

التقرير المالي الأول - ثورة 17 تشرين الأول 2019 - لحقي

يشمل التقرير التالي المصاريف والايادات النقدية المباشرة وعبر ال western union .

التاريخ	الشرح	ايراد	مصرف	الرصيد
19/10/2019	بدل ايجار صوت (ارزوني)- فاتورة 2213		ل.ل. 975,000	ل.ل. -975,000
19/10/2019	دين من طلال زيدان	ل.ل. 100,000		ل.ل. -875,000
19/10/2019	تبرع - رائد ابو حمدان	ل.ل. 875,000		ل.ل. 0
19/10/2019	تبرع زياد ابو عاصي - عبر ال WU	ل.ل. 234,000		ل.ل. 234,000
19/10/2019	تبرع ميسم ابو ذياب - عبر ال WU	ل.ل. 755,000		ل.ل. 989,000
20/10/2019	لوازم اسعافات اولية - رقم فاتورة 842		ل.ل. 63,000	ل.ل. 926,000
20/10/2019	تبرع ربيع دندشي	ل.ل. 300,000		ل.ل. 1,226,000
20/10/2019	تبرع مازن نصر الدين	ل.ل. 150,000		ل.ل. 1,376,000
20/10/2019	تبرع نبيل حسن	ل.ل. 300,000		ل.ل. 1,676,000
20/10/2019	دين من محمد نجم	ل.ل. 26,000		ل.ل. 1,702,000
20/10/2019	فاتورة maskwhite- رقم 12		ل.ل. 26,000	ل.ل. 1,676,000
20/10/2019	لوازم اسعافات اولية - رقم فاتورة 467		ل.ل. 58,000	ل.ل. 1,618,000
21/10/2019	بدل ايجار صوت (خزعل)- 2 بيك اب- فاتورة 2214		ل.ل. 2,550,000	ل.ل. -932,000
21/10/2019	اجار مولد- فاتورة 2215		ل.ل. 975,000	ل.ل. -1,907,000
21/10/2019	دين من علاء الصايغ	ل.ل. 2,250,000		ل.ل. 343,000
21/10/2019	تبرع - رائد ابو حمدان	ل.ل. 200,000		ل.ل. 543,000
21/10/2019	تبرع من صبية (عبر علاء الصايغ)	ل.ل. 100,000		ل.ل. 643,000
21/10/2019	تبرع - س. ع	ل.ل. 975,000		ل.ل. 1,618,000
22/10/2019	تبرع من اليسار زين الدين	ل.ل. 175,000		ل.ل. 1,793,000
22/10/2019	تبرع - ريما ماجد	ل.ل. 480,000		ل.ل. 2,273,000
22/10/2019	تسديد دين لحساب - محمد نجم		ل.ل. 480,000	ل.ل. 1,793,000
22/10/2019	دين من محمد نجم	ل.ل. 388,000		ل.ل. 2,181,000
22/10/2019	فاتورة قاروط رقم 4 : لمبات تشريح		ل.ل. 388,000	ل.ل. 1,793,000
22/10/2019	دين من محمد نجم	ل.ل. 49,000		ل.ل. 1,842,000
22/10/2019	فاتورة قاروط رقم 5 : طاولة		ل.ل. 49,000	ل.ل. 1,793,000
22/10/2019	دين من محمد نجم	ل.ل. 230,000		ل.ل. 2,023,000
22/10/2019	فاتورة قاروط رقم 6 : 2 خيمة		ل.ل. 230,000	ل.ل. 1,793,000
23/10/2019	تبرع من لينا علامة - عبر ال WU	ل.ل. 300,000		ل.ل. 2,093,000
23/10/2019	تبرع سامر ابو عيشي- عبر ال WU	ل.ل. 102,000		ل.ل. 2,195,000
23/10/2019	تبرع سامر محمود- عبر ال WU	ل.ل. 45,500		ل.ل. 2,240,500
23/10/2019	فاتورة لوازم كهربائية - Teska رقم 518		ل.ل. 93,000	ل.ل. 2,147,500
23/10/2019	دين من محمد نجم	ل.ل. 93,000		ل.ل. 2,240,500
24/10/2019	تجهيزات خيمة بيروت - فاتورة 8 Teska		ل.ل. 1,487,750	ل.ل. 752,750
24/10/2019	دين من محمد نجم	ل.ل. 1,487,750		ل.ل. 2,240,500
24/10/2019	لوازم خيمة الشوف - طاولات وكراسي- فاتورة 2216		ل.ل. 200,000	ل.ل. 2,040,500
24/10/2019	تبرع عبر نسيم ناصيف	ل.ل. 200,000		ل.ل. 2,240,500
24/10/2019	اجار صوت لخيمة عاليه		ل.ل. 180,000	ل.ل. 2,060,500
24/10/2019	بدل مياه لخيمة عاليه		ل.ل. 8,000	ل.ل. 2,052,500
24/10/2019	تبرع - داليا ابو المنى	ل.ل. 50,000		ل.ل. 2,102,500
24/10/2019	تبرع يوسف ملاعب	ل.ل. 300,000		ل.ل. 2,402,500
24/10/2019	تبرع ريما شهيبي	ل.ل. 20,000		ل.ل. 2,422,500
24/10/2019	تبرع من منصور ضو	ل.ل. 8,000		ل.ل. 2,430,500
24/10/2019	تبرع من ايمن غنام	ل.ل. 100,000		ل.ل. 2,530,500
24/10/2019	بدل نقل طلاب جامعة الى عاليه- فاتورة 2217		ل.ل. 200,000	ل.ل. 2,330,500
24/10/2019	بدل ايجار صوت - فاتورة 2218		ل.ل. 450,000	ل.ل. 1,880,500
24/10/2019	دين من علاء الصايغ	ل.ل. 450,000		ل.ل. 2,330,500
24/10/2019	دين من محمد نجم	ل.ل. 81,000		ل.ل. 2,411,500
24/10/2019	فاتورة رقم 3 : swissknife		ل.ل. 81,000	ل.ل. 2,330,500
25/10/2019	تبرع من النبطية عبر نبيل	ل.ل. 300,000		ل.ل. 2,630,500
25/10/2019	دين من محمد نجم	ل.ل. 1,365,000		ل.ل. 3,995,500

2,630,500 .ل.ل	1,365,000 .ل.ل		ثمن speakers - فاتورة رقم 11	25/10/2019
3,380,500 .ل.ل		750,000 .ل.ل	دين من حسام حوا	25/10/2019
2,630,500 .ل.ل	750,000 .ل.ل		ثمن speakers - فاتورة 2210	25/10/2019
4,920,500 .ل.ل		2,290,000 .ل.ل	تبرع عبر محمد نجم	25/10/2019
2,630,500 .ل.ل	2,290,000 .ل.ل		فاتورة Panda plast رقم 1 طاوولات وكراسي	25/10/2019
3,080,500 .ل.ل		450,000 .ل.ل	تبرع عبر محمد نجم	25/10/2019
2,630,500 .ل.ل	450,000 .ل.ل		تسديد دين لحساب - محمد نجم	25/10/2019
4,805,500 .ل.ل		2,175,000 .ل.ل	تبرع عبر محمد نجم	25/10/2019
2,630,500 .ل.ل	2,175,000 .ل.ل		خيم - فاتورة قاروط رقم 9	25/10/2019
2,647,500 .ل.ل		17,000 .ل.ل	دين من محمد نجم	26/10/2019
2,630,500 .ل.ل	17,000 .ل.ل		مازوت وبزين - فاتورة رقم 10	26/10/2019
3,101,500 .ل.ل		471,000 .ل.ل	تبرع من أيمن ذبيان عبر ال WU	26/10/2019
3,501,500 .ل.ل		400,000 .ل.ل	تبرع من طليح الحسنية عبر ال WU	26/10/2019
3,789,500 .ل.ل		288,000 .ل.ل	دين من محمد نجم	26/10/2019
3,501,500 .ل.ل	288,000 .ل.ل		ثمن sound cable - فاتورة رقم 7	26/10/2019
3,545,000 .ل.ل		43,500 .ل.ل	دين من محمد نجم	27/10/2019
3,501,500 .ل.ل	43,500 .ل.ل		ثمن cables - فاتورة رقم 2	27/10/2019
3,461,500 .ل.ل	40,000 .ل.ل		بطاقة تشريح هاتف	27/10/2019
3,511,500 .ل.ل		50,000 .ل.ل	تبرع من نضال ابو خزام	28/10/2019
3,491,500 .ل.ل	20,000 .ل.ل		بزين - فاتورة رقم 1856	28/10/2019
3,891,500 .ل.ل		400,000 .ل.ل	تبرع م. رماح عبر عماد عامر	29/10/2019
3,491,500 .ل.ل	400,000 .ل.ل		تسديد دين لحساب - علاء الصايغ	29/10/2019
3,691,500 .ل.ل		200,000 .ل.ل	دين من علاء الصايغ	29/10/2019
3,491,500 .ل.ل	200,000 .ل.ل		اجار بيك اب صوت - عبر علاء الصايغ	29/10/2019
4,991,500 .ل.ل		1,500,000 .ل.ل	تبرع من روعة اوجيه عبر ال WU	29/10/2019
6,493,500 .ل.ل		1,502,000 .ل.ل	تبرع من ميسم ابو دياب عبر ال WU	29/10/2019
8,743,500 .ل.ل		2,250,000 .ل.ل	تبرع عبر محمد نجم	1/11/19
6,493,500 .ل.ل	2,250,000 .ل.ل		تسديد دين لحساب - محمد نجم	1/11/19
6,292,500 .ل.ل	201,000 .ل.ل		كراسي + يافطات فاتورة رقم 2222	2/11/19
6,493,500 .ل.ل		201,000 .ل.ل	دين من علاء الصايغ	2/11/19
6,293,500 .ل.ل	200,000 .ل.ل		شراء مياها رقم 2223	3/11/19
6,493,500 .ل.ل		200,000 .ل.ل	دين من علاء الصايغ	3/11/19
7,618,500 .ل.ل		1,125,000 .ل.ل	دين من علاء الصايغ	4/11/19
6,493,500 .ل.ل	1,125,000 .ل.ل		بدل ايجار صوت - فاتورة 2224	4/11/19
6,793,500 .ل.ل		300,000 .ل.ل	تبرع ر. نمور	5/11/19
6,670,500 .ل.ل	123,000 .ل.ل		شادر خيمة + حبل : فاتورة رقم 15	5/11/19
6,793,500 .ل.ل		123,000 .ل.ل	دين من محمد نجم	5/11/19
5,593,500 .ل.ل	1,200,000 .ل.ل		تجهيزات الخيمة المغلقة - فاتورة رقم 693	6/11/19
6,793,500 .ل.ل		1,200,000 .ل.ل	دين من محمد نجم	6/11/19
6,043,500 .ل.ل	750,000 .ل.ل		بدل ايجار صوت - فاتورة 2225	8/11/19
6,793,500 .ل.ل		750,000 .ل.ل	دين من علاء الصايغ	8/11/19
7,764,500 .ل.ل		971,000 .ل.ل	ايراد نشاط فرقة الراحل الكبير	8/11/19
6,793,500 .ل.ل	971,000 .ل.ل		تسديد دين لحساب - علاء الصايغ	8/11/19
6,043,500 .ل.ل	750,000 .ل.ل		تسديد دين لحساب - حسام حوا	11/11/19
6,093,500 .ل.ل		50,000 .ل.ل	تبرع حسام حوا	11/11/19
6,043,500 .ل.ل	50,000 .ل.ل		شراء صندوق خشب مع قفل - فاتورة 2226	11/11/19
3,152,500 .ل.ل	2,891,000 .ل.ل		شراء خشب وشادر لتكيب خيمة بيروت - مساحة نقاش	13/11/2019

اجمالي الديون المترتبة قيمتها 6,866,250 ل.ل.

كما يجدر ذكره، ان هنالك تبرعات عينية مقدمة مباشرة من الناس على سبيل المثال لا الحصر (أكل - مياها - مشمععات نايلون - شماسي...)

أما التبرعات الالكترونية عبر موقع GoFundMe فقد بلغت \$19,510 مع نهاية يوم 17/11/2019 وهي مبالغ لم يتم تحصيلها بعد. للمزيد من المعلومات يمكن زيارة الموقع عبر الرابط التالي <https://www.gofundme.com/f/supporting-protests-in-lebanon>

تم تدقيقه من قبل لجنة الشؤون المالية في لحق بتاريخ: 13/11/2019